8.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3136
3137
3138
3139

3140

Datum

17.11.2018

17.11.2018

17.11.2018

17.11.2018

17.11.2018

Heim

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

Ohrdrufer KSV

Post-SV Jena

SV 1883 Langula

SV 1899 Vieselbach

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

5*

6*

10

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV Carl Zeiss Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

Ohrdrufer KSV

SV 1883 Langula

KSV Heinrichsbriicke Gera

Post-SV Jena

ESV Gerstungen

SSG Wechmar

KSC 08 llmenau

SV 1899 Vieselbach

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Schweinsberger, Matthias
Hoffmann, Matthias
Heyer, Frank
Oestreicher, Wolfgang
Kadanik, Daniel

Strauch, Detlef

Muth, Frank

Issel, Hans-Joachim
Schambach, Heinz

Fleischmann, Lutz

miw  Alter
m 59
m 59
m 54
m 66
m 56
m 61
m 54
m 65
m 68
m 57

KSV 90 Gréafinau-Angstedt
KSV 90 Gréfinau-Angstedt
SV Carl Zeiss Jena

SV Carl Zeiss Jena

KSV Heinrichsbriicke Gera
Ohrdrufer KSV

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
SSG Wechmar

KSV 90 Gréafinau-Angstedt

SV 1883 Langula

Sp

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

ESV Gerstungen

SV Carl Zeiss Jena

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSC 08 limenau

SSG Wechmar

375,1
370,0
359,4
365,3
352,4
365,9
365,0
359,0
359,8

358,9

A
190,0
173,5
188,3
190,0
1783
189,0
176,6
173,6
1733

168,7

@ gesamt

F G
29 565,1
48 5435
2,8 5476
3,2 5553
2,4 530,6
3,0 5549
57 5416
2,9 5326
6,3 5332
4,9 527,6

Sp

SP

373,0
368,0
351,0
372,3
347,3
372,5
369,0
353,0
365,0

350,7

187,3
169,7
184,8
182,3
172,8
193,5
1738
167,7
165,5

167,3

Ergebnis
2241 : 2192
2175 : 2089
2087 : 2084
2051 : 1896

2062 : 2059

6:10
4:12

@ zuhause

F G
2,8 560,3
4,7 5377
2,3 5358
3,7 5547
2,8 5200
2,3 566,0
7,0 5428
3,0 5207
7,3 5305

4,7 518,0

Sp

MP
55:05
4:2
5:1
5:1
4:2
MP
38,0
37,5
29,0
27,0
24,0
24,0
19,5
16,0
13,0
12,0
\ A
378,0 1937
376,0 185,0
367,8 1918
358,3 197,7
357,5 18338
357,0 183,0
359,7 180,3
362,6 177,2
349,5 189,0
365,0 169,8

@ auswarts

F G
3,0 5717
50 561,0
3,3 5595
2,7 556,0
2,0 5413
4,0 540,0
4,0 540,0
2,8 5398
45 5385
50 5348
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